Edital de proclamas publicado em 01/12/2020

Cartório Azevêdo Bastos

Válber Azevêdo Miranda Cavalcanti

Faço saber que pretendem se casar e apresentaram os documentos exigidos pelo art. 1525 do Código Civil Brasileiro

Número do Edital: 100906

Nubente: ADAILTON CLAUDIO DA SILVA
Profissão: motorista
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 13/01/1980
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO PEDRO DA SILVA
Filiação Mãe: TEREZINHA CLAUDIO DA SILVA

            Nubente: GISELLE SOUZA LADISLAU
Profissão: operadora de caixa
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 29/12/1975
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ISRAEL LADISLAU DA SILVA
Filiação Mãe: EUNICE SOUZA DA SILVA

Número do Edital: 100907

Nubente: JOSÉ MAURO DE SOUZA
Profissão: funcionário público federal superior
Estado Civil: Viúvo
Naturalidade: Timbaúba - PE
Data de Nascimento: 03/07/1958
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai:
Filiação Mãe: INAH MARIA DE SOUZA

            Nubente: EDNALVA COSME DE OLIVEIRA
Profissão: do lar
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Aroeiras - PB
Data de Nascimento: 28/03/1987
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOÃO ANDRÉ DE OLIVEIRA
Filiação Mãe: VERA LÚCIA COSME BARBOSA

Número do Edital: 100908

Nubente: RIVALDO FERREIRA JÚNIOR
Profissão: agente administrativo
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 03/11/1989
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: RIVALDO FERREIRA
Filiação Mãe: MARIA DO SOCORRO DE OLIVEIRA FERREIRA

            Nubente: KLÍVIANE FLORENTINO DA SILVA
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 16/01/1993
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ARMINDO FLORENTINO DA SILVA
Filiação Mãe: IVANETE MENDES DE SOUZA

Número do Edital: 100909

Nubente: DANIEL DE SOUZA AMORIM
Profissão: engenheiro de computação
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Belém - PA
Data de Nascimento: 24/07/1981
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: RONALDO BEZERRA DE AMORIM
Filiação Mãe: TANIA RAIMUNDO DE SOUZA

            Nubente: ELIZABETH DE FREITAS PONTES SANTOS
Profissão: médica
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 06/03/1984
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: EVANDRO DE FREITAS SANTOS
Filiação Mãe: MARIA DA PAZ PONTES ANTOS

Número do Edital: 100910

Nubente: MARCOS PAULO RIBEIRO DINIZ
Profissão: fisioterapeuta
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 11/01/1991
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: PAULO ROBERTO DINIZ DE OLIVEIRA
Filiação Mãe: MARIA JOSÉ RIBEIRO DINIZ

            Nubente: TATIANE FRANCO
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Mogi das Cruzes - SP
Data de Nascimento: 08/07/1991
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ FRANCO JUNIOR
Filiação Mãe: MARTA FERREIRA LIMA

Número do Edital: 100911

Nubente: ADEMILSON JOSÉ DA SILVA
Profissão: jornalista
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Rio Tinto - PB
Data de Nascimento: 05/10/1956
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: MANUEL JOSÉ DA SILVA
Filiação Mãe: SUZANA URSULINA DA SILVA

            Nubente: MARIA DAS GRAÇAS SOARES DO NASCIMENTO
Profissão: professora
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: Mamanguape - PB
Data de Nascimento: 03/04/1967
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ JOÃO DO NASCIMENTO
Filiação Mãe: MARIA DO CARMO SOARES DO NASCIMENTO

Número do Edital: 100912

Nubente: ERICK DOS SANTOS BATISTA DO NASCIMENTO
Profissão: músico
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 14/03/1985
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: CÉLIO BATISTA DO NASCIMENTO
Filiação Mãe: MARIA ELIZABETE DOS SANTOS

            Nubente: RONIELE PEREIRA TRAJANO
Profissão: recepcionista
Estado Civil: Divorciado
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 17/09/1990
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: JOSÉ PEREIRA RODRIGUES
Filiação Mãe: ROSANGELA TRAJANO

Número do Edital: 100913

Nubente: SÉRGIO RICARDO DE ANDRADE VIRGINIO FILHO
Profissão: vendedor
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 15/09/1989
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: SÉRGIO RICARDO DE ANDRADE VIRGINIO
Filiação Mãe: JACYARA OLIVEIRA DE ANDRADE VIRGINIO

            Nubente: REBECCA PESSÔA DE ALMEIDA LIMA
Profissão: psicologa
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: Campina Grande - PB
Data de Nascimento: 26/12/1989
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ORLANDO GOMES DE LIMA
Filiação Mãe: MARIA DA GLÓRIA PESSÔA DE ALMEIDA LIMA

Número do Edital: 100914

Nubente: DIOCLÉCIO DE LUNA BURITY
Profissão: mecânico
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 14/01/1998
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: VERALDO FERNANDES BURITY
Filiação Mãe: MARIA JOSÉ DE LUNA BURITY

            Nubente: KARLA JANYARA RIBEIRO TOMAZ
Profissão: estudante
Estado Civil: Solteiro
Naturalidade: João Pessoa - PB
Data de Nascimento: 07/09/2000
Endereço: João Pessoa - PB
Filiação Pai: ANTONIO TOMAZ
Filiação Mãe: GIULLIANA KARLA RIBEIRO DOS SANTOS

Se alguém souber de algum impedimento, oponha-o na forma da Lei. Lavro o presente para ser afixado em Cartório e publicado na imprensa local.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org